do período de 06/2000 a 12/2002, campos não relacionados aos fatos geradores de contribuições previdenciárias, conforme discriminado no Anexos de fls. 23/25. 
Conforme Relatório Fiscal da Multa Aplicada, fls. 22, foi aplicada multa no valor de R$ 4.720,25 (quatro mil, setecentos e vinte reais e vinte e cinco centavos), calculado conforme previsto no artigo 32, § 6°, Lei 8.212/91, na redação dada pela Lei 9.528/97, e artigo 284, inciso III, e artigo 373 do Regulamento da Previdência Social � RPS , aprovado pelo Decreto 3.048/99, e Portaria MPS/GM n° 119 DE 18/04/2006.

[...]

Previdência Social — GFIP, do período de 06/2000 a 12/2002, 
campos  não  relacionados  aos  fatos  geradores  de  contribuições 
previdenciárias, conforme discriminado no Anexos de fls. 23/25.  
Conforme  Relatório  Fiscal  da  Multa  Aplicada,  fls.  22,  foi 
aplicada multa no valor de R$ 4.720,25 (quatro mil, setecentos e 
vinte reais e vinte e cinco centavos), calculado conforme previsto 
no  artigo  32,  §  6°,  Lei  8.212/91,  na  redação  dada  pela  Lei 
9.528/97, e artigo 284,  inciso III,  e artigo 373 do Regulamento 
da Previdência Social — RPS , aprovado pelo Decreto 3.048/99,